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Matthess
Osinsky
Homann
Stelzner
Miiller
Taraba
Windirsch
Proksch
Rolle
Schwenke

. Schuchhardt
. Wuwer

Naleppa
Barwolf
Becker
Withand
Erxleben
Helms
Trager
Roder

. Mahler
. Michael

Miiller
Heine
Ahrens
Scholz

. Bothe

Spandau
Dabrunz
Gensch
Spangenberg

. Bettfiihr
. Seiser

Billing

. Mller
. Geist
. Maller
. Fimel
. Hofer

Kunze

. Schroder
. Hollstein
. Wecke

Braumann

. Bergholz

Gelzer

. Bergholz

Auer
Schwemmer

. Schroder
. Gelzer

. Virkus

. Peller

. Ebert

Zeitnahme und Auswertung:

2. StalRfurter Salzland-Lauf am 10.05.2019

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 km wobau-Pokal-Lauf

Vorname

Rebekka
Darleen Christel
Sandra
Maja
Katrin
Karin
Luisa
Romy
Andrea
Heidi
Lexa
Janine
Jana
Silvia
Petra
Laura
Jutta
Christine
Kerstin
Ellen
Kathleen
Christine
Susann
Angelina
Roswitha
Annerose
Nancy
Yvonne
Kerstin
Heike
Christina
Ramona
Stephanie
Ulrike
Pia
Claudia
Cindy
Christa
Nancy
Janine
Lorette
Sina
Annika
Florentiene
Larissa
Annika
Janina
Kathleen
Alexandra
Madlen
Sara

Lea
Corinna
Sabine

www.springer-sport.de

Verein / Ort

LAC Aschersleben
Haldensleber SC
Gaensefurther Sportbewegung
PSV Bernburg

TSG Calbe

PSV Bernburg

PSV Bernburg

Bernburg

Glother Laufbursche

BSV Eickendorf

SV Kali Wolmirstedt

Sport-und Karateschule StaRfurt
Sport und Karateschule Staffurt
PSV Bernburg

Gaensefurther Sportbewegung
Lok Schonebeck

Parey

SG Salzlandsparkasse
Wipperlaufer

Mukrena

Gaensefurther Sportbewegung
Quenstedt

BSV Eickendorf

BSV Eickendorf

MSV Eintracht Halberstadt
Eisleben
PRIVAT-BIERE-BORDELAND
PSV Bernburg

PSV Bernburg

PSV Bernburg

PSV Bernburg

Hettstedt

StaRfurt

Hecklingen

Lok Schonebeck

Hecklingen

Aschersleben

Gaensefurther Sportbewegung
Stassfurt

Wolmirsleben

llberstedt

StaRfurt

Lok Schonebeck

Lok Schonebeck

Union 1861 Schonebeck

Lok Schonebeck

Schdnebeck

Gaensefurther Sportbewegung
SG Salzlandsparkasse e.V.
SV Griin Weilt Giersleben

Lok Schonebeck

Lok Schonebeck

llberstedt

Briindel

AK

WJ U16
WK U12
W40
WJ U14
W55
W55
Frauen
W30
W45
W60
WK U12
W35
W35
W55
W50
WK U12
W60
W35
W45
W55
W40
W55
W35
W30
W75
W50
W40
W40
W55
W55
W55
W55
W40
W30
WK U12
W30
W40
W60
W40
W35
W40
WK U12
WK U12
WK U12
WK U12
W35
W35
W45
W45
W30
WK U12
WK U12
W30
W30

Pos
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Runde 1

08:41
08:50
09:17
09:49
09:53
09:56
09:53
10:04
09:53
10:16
10:47
10:31
10:32
10:45
11:04
11:14
11:13
11:04
11:08
11:46
11:21
11:12
11:25
11:24
11:52
12:12
12:00
11:59
11:59
11:59
11:47
12:00
12:02
12:20
12:10
12:20
12:38
12:38
12:30
12:38
12:39
11:13
13:32
14:04
12:46
13:34
12:46
12:49
13:25
13:38
13:31
13:30
13:50
13:50

Runde 2

15:27
15:56
17:.03
17:15
17:41
17:44
17:42
18:08
17:52
18:10
18:31
18:50
18:50
19:10
19:19
19:41
19:56
19:47
20:03
20:31
20:17
20:09
20:26
20:26
20:54
21:20
21:06
21:05
21:04
21:05
21:25
21:10
21:32
21:29
21:30
21:28
22:04
22:05
21:52
22:37
22:38
21:28
23:38
24:10
22:59
23:38
23:00
23:19
23:39
24:10
24:31
25:37
24:41
24:41

Runde 3

22:03
22:40
24:35
24:55
25:01
25:32
25:35
25:56
26:00
26:10
26:29
26:45
27:09
27:20
27:24
28:13
28:37
28:44
29:06
29:15
29:18
29:25
29:28
29:47
29:48
30:02
30:07
30:10
30:11
30:11
30:11
30:24
31:01
31:08
31:11
3113
3113
31:36
31:51
32:25
32:37
32:55
33:11
33:16
33:18
33:23
33:32
3402
34:30
34:49
35:00
35:00
35:29
35:29

Zielzeit

22:03
22:40
24:35
24:55
25:01
25:32
25:35
25:56
26:00
26:10
26:29
26:45
27:09
27:20
27:24
28:13
28:37
28:44
29:06
29:15
29:18
29:25
29:28
29:47
29:48
30:02
30:07
30:10
30:11
30:11
30:11
30:24
31:01
31:08
311N
31:13
31:13
31:36
31:51
32:25
32:37
32:55
33:1
33:16
33:18
33:23
33:32
34:02
34:30
34:49
35:00
35:00
35:29
35:29

Jg Stnr.

2005
2008
1976
2006
1962
1962
1992
1988
1973
1959
2010
1981
1981
1961
1967
2009
1955
1981
1972
1963
1978
1963
1981
1987
1943
1967
1975
1977
1964
1964
1962
1962
1978
1988
2008
1986
1979
1955
1978
1981
1979
2008
2008
2009
2008
1982
1984
1970
1974
1989
2009
2009
1986
1986
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31
282
203
309
284
215
214
221
297
225
255
241
293
292
212
261
298
230
286
299
206
314
227
222
058
291
283
217
219
216
213
248
240
288
265
300
257
204
238
253
242
239
267
263
278
258
280
211
229
254
259
262
243
306



Plg.

55.
56.
57.
58.
58.

XN GR W=

SA DA DD DDEDEDDWWWWWWWWWWEWRNNMNMMRORNRNRNDDD S S 2 2 3o
© O NDPAPRW 2200 NRERERPRPRON_,PODOONIARON 200N REWON O

Name Vorname
Leibelt Emily
Braumann Susanne
Spohn Maja
Wegner Andrea
Zynda Kathrin
Burghardt Alexander
Becker Mario
Teutloff Peter
Schwarzer Michael
Hempel Florian
Dannehl Lenny
Beyer Andreas
Oswald Uwe
Schulze Torsten
Heyer Ed

. Kriger Marc

. Obst Thomas
Urban Marcus
Dannehl Udo
Krannich Jason
Rieszdorfer ~ Jens
Topf Alexander
Behrens Marcus
Stampnik Jens
Schwenke Werner

. Krlger Tom

. Fimel Harald
Schiiler Dieter
Baisariev Shangbek
Schuchhardt  Kay
Hlbner Uwe

. Eisfeld Jirgen
Mohring Bernd
Heine Michael

. Beyer Stefan

. Beyer Andreas

. Seifert Volker

. Kaufmann Mirko
Rieszdorfer  Til
Werner Jonas
Rauch Falko

. Schroder Tim

. Ambach Frank

. Llitkemeier  Harald
Gieseler Peter

. Krause Felix

. Henke Ole

. Heider Erik
Peller Tobias

. Dr. Louda Dieter
Taubert Jannik

. Schumann  Volker
Spangenberg Ben
Garz Heinz

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

2. StalRfurter Salzland-Lauf am 10.05.2019

Verein / Ort

Lok Schonebeck

Lok Schénebeck

Lok Schénebeck
Dr.-Frank-Gymnasium
Ldoderburg

Etgersleben
Team Forsterstrafle
Aschersleben

Dr.-Frank-Gymnasium

Gaensefurther Sportbewegung

WAZV Bode-Wipper

Ganztags-Sekundarschule Am Tierpark

Wolmirsleben
PSV Bernburg

Gaensefurther Sportbewegung

Union 1861 Schénebeck
Neundorf

Volkssport StaRfurt

Lok Schénebeck

Lok Schonebeck
Magdeburg

Team Laufschwung Magdeburg

Wappiche
Schwenkeiibersetzungen

Gaensefurther Sportbewegung
Gaensefurther Sportbewegung

BSV Eickendorf
Felsenstralle 19
Meitzendorf

Wipperlaufer

Team Eisfeld-Stassfurt
BSV Eickendorf

Team Erdinger Alkoholfrei
Freckleben

Bernburg

Schénebeck

Lok Schonebeck

Lok Schonebeck
Quedlinburg

Lok Schonebeck
Magdeburg

lIberstedt

SV Griin Weilk Giersleben
Lok Schénebeck

Lok Schénebeck

Lok Schénebeck
lIberstedt

Stalfurt OT Neundorf
Lok Schénebeck

BSV Eickendorf

Lok Schénebeck

BSV Eickendorf

AK

WK U12
W40
WK U12
W35
W35

M30
M40
M55
M35
MJ U20
MJ U16
M40
M55
M50
MJ U14
MJ U14
M55
M40
M65
MK U12
M35
M35
M35
M35
M65
MJ U16
M65
M70
Manner
M35
M50
M75
M60
M70
M30
M55
M50
M45
MK U12
MK U12
M40
MK U12
M60
M75
M75
MK U12
MK U12
MK U12
M40
M70
MK U12
M75
MK U12
M75

Pos

11
9
12
8
8
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Runde 1

15:09
15:09
15:10
15:16
15:16

07:24
07:24
07:55
08:15
09:01
09:01
08:40
09:15
09:05
09:05
09:04
09:23
09:35
09:40
09:24
09:33
09:53
09:41
10:00
09:37
09:22
10:31
10:37
11:01
10:53
11:28
11:09
11:29
11:48
12:08
12:08
11:57
13:19
11:54
11:52
12:40
11:52
12:27
13:24
13:39
13:29
13:29
13:38
13:50
13:24
14.07
14:34
14:20
14:32

Runde 2

27:38
2744
2744
28:15
28:15

13:17
13:25
14:14
14:52
15:33
15:49
15:27
16:21
16:22
16:29
16:29
16:37
16:51
17:15
17:18
17:22
17:41
17:34
17:58
17:12
17:45
18:38
18:58
19:18
19:26
20:03
19:55
20:25
20:39
21:20
21:21
21:38
23:09
22:01
22:02
23:03
22:03
22:45
24:11
24:11
24:30
24:30
24:37
24:40
24:41
25:54
26:31
27:36
27:30

Runde 3

39:43
40:14
40:16
41:12
41:12

18:55
19:29
20:38
21:31
21:40
22:02
22:06
23:13
23:27
23:31
23:32
23:48
23:58
24:44
24:48
24:56
25:28
25:32
26:07
26:10
26:16
26:39
2719
2721
28:17
28:30
28:58
29:24
29:27
30:06
30:07
31:25
32:35
33:09
33:09
33:09
33:10
3349
34:46
34:51
34:59
34:59
35:01
35:29
36:51
37:45
38:30
39:48
40:08

Zielzeit

39:43
40:14
40:16
41:12
41:12

18:55
19:29
20:38
21:31
21:40
22:02
22:06
23:13
23:27
23:31
23:32
23:48
23:58
24:44
24:48
24:56
25:28
25:32
26:07
26:10
26:16
26:39
27:19
27:21
28:17
28:30
28:58
29:24
29:27
30:06
30:07
31:25
32:35
33:09
33:09
33:09
33:10
33:49
34:46
34:51
34:59
34:59
35:01
35:29
36:51
37:45
38:30
39:48
40:08

Jg Stnr.

2009
1977
2009
1984
1980

1985
1977
1964
1981
2000
2004
1977
1960
1969
2006
2006
1961
1976
1950
2009
1980
1984
1983
1984
1951
2005
1951
1949
1999
1983
1967
1942
1955
1947
1987
1961
1965
1970
2009
2009
1976
2009
1957
1944
1941
2010
2010
2010
1979
1945
2009
1941
2008
1944
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266
264
260
251
313

305
235
316
294
301
208
200
202
310
307
209
279
312
237
271
269
303
234
231
246
210
205
226
302
256
287
233
228
315
249
220
281
250
268
272
289
273
252
245
304
270
276
277
244
236
274
224
275
223



